

on, että rintamalla nykyisin syödään paremmin kuin siviilissä. Ammattipurnareilla tietysti on sanomista sota- väenkin sapsuskoista mutta heidän sopisi vaikka seurata Koirastiltun kutsua ja loikata mottiin kärkkymään sikäläisiä neuvostoherkkuja.

Viisaat miehet ovat laskeneet, että eri alain kansalaiset popsivat tätä nykyä päivittäin seuraavan määrän kalorioita eli hengenpitimiä:

rintamasotilaat:	3401 kal.
taka- ja kotijoukot:	2957 kal.
raskaan työn tekijät:	2722 kal.
puoliraskaan työn tekijät:	2230 kal.
henkisen työn tekijät:	1938 kal.

Huhtikuun puolistamaista annoksia on muutettu sen verran, että juusto lisääntyy 30:stä 40 grammaan, kun taas voi vähenee 35:stä 25 grammaan. Pakkasten mentyä pärjätään jo vähemmälläkin rasvaisuudella. Puurokastike on lisääntynyt 5:stä 15 grammaan ja suola samoin lisääntynyt.

HANURINSOITTAJAT, HUOMIO!

Huomenna klo 19 ratkaistaan Ohtahovissa, ketkä lähetetään edustamaan jaloa seitosta Keski-Kannaksen suuressa haitarikamppailussa. Kaikki tunnetut ja tuntemattomat taiteilijat silloin liikkeelle! Uusi hanuri on koko lauantaipäivän Ohtahovissa kehiteltävänä. II Pataljoona järjestää soittoesitysten lomaan muutakin repäisevää ohjelmaa.

PAINIJAT norsusarjasta höyheniin saakka, ilmoittakaa tänään olemassalostanne komppaniainne toimistoihin!

Kersantti Risto Jaakkola

Eurajoelta ja 1. Komppaniasta kertoi:

"Vähän Lahdenpohjan valtauksen jälkeen komppaniamme läksi Metsämiklin retkelle. Mukana oli myös Linnoituskomppanian yksi kk-joukkue.

Kiersimme Paikjärven pohjoispuolitse ja kuljimme rautatien yli. Noin kilometrin kuljettuamme tuli vastaan kolme vanjaa, jotka kai olivat varmistamassa - etempää kuului metsätieltä hirveä kolina, vaikkei mitään näkynyt: siellä oli ryssien kolonna yrittämässä Lahdenpohjaan päin! Kaksi vanjoista ammuttiin, mutta kolmas pääsi karkuun ja varoitti kolonnaa, joka teki täyskäännöksen ja lasketti täyttä ravia karkuun. Tykistö lähetti joitakin kranaatteja sen perään.

Eräs Metsämiklin kukkula oli tavoitteenamme, ja sen me otimme. Ryssät olivat erään talon pihalla marjapusikossa. Kun me avasimme tulen, ne hävisivät kuin akanat tuuleen. Siellä oli oikein tykkeitä tien varressa vain n. 100 metrin päässä. Tulitimme niitä, mutta eräs ryssien suorasuuntaustykki vastasi tuleen, ja meiltä meni kolme miestä.

Eteenpäin ei päästy, sillä ryssiä oli joka puolella liikaa. Eivät ne mitään metsäryssiä olleet vaan yrittivät oikein saartaa meidät. Kommentajat huusivat käskyjä ja vanjat hyökkäsivät kovasti mölyten mäkeä ylös. Raskaat kk-mme kuitenkin suolasivat heitä armotta pellonojiin ja pensaikkoihin.

Saatiin sitten yhteys oikealle muistaakseni III Pataljoonaan. 16.8. oli tie selvä, ja marssiessamme Miinanalan kylään oli siellä jo muu pataljoona vastassa."

Uutiskatsaus 17.4.1942 klo 6.

RYSSÄN PAINOSTUS JATKUU SYVÄRILLÄ. Aunuksen kannaksella torjuttiin keski- viikkonakin lukuisat vihollisen hyökkäykset osaksi jo valmiusasemissa tykistön ja krh:n tulella. Eräs vihollisosasto saarrettiin ja lyötiin vastaiskulla hajalle, jolloin kentälle jäi n. 250 kaatunutta ja runsaa sotasaalis. Päivän kuluessa todettiin yli 1000:n vihollisen kaatuneen. Stalinin kanavan varrella ryssä aloitti niinikään hyökkäyksen, mutta vain eräässä kohden onnistui vihollisosaston päästä kanavan yli aseisiin, mistä jalkaväkemme sen heti karkoitti vastaiskulla. Muilla rintamilla on torjuttu hajanaisia viholliskomppaniain törmäilyjä. Suomen ilmavoimat tuhosivat idästä Seiskariin pyrkineen tankkiautokolonnin kokonaisuudessaan. 1 vihollishävittäjä on ammuttu alas. 2 omaa konetta on menetetty viime päivien sotatoimissa.

MUUALLA pommituksia, upotuksia, ilmataisteluja y.m.s. entiseen tapaan.

OHDAN LOHKON ASUKASLUKU KASVAA

salakyttien sankaritöistä huolimatta. Eilen todettiin mm. seuraavat uudet tulokkaat:

- 1) kolme lappeenrantalaista pikku-poikaa matkalla etulinjoille.
- 2) siviilipukuinen silhuettitaiteilija.

- 3) suuri joukko peipposia.
- 4) suuri joukko västäräkkejä (mm. 13. K:n ja I Pataljoonan huoltoalueella, Termolassa ja III Patl:n lohkolle).
- 5) elävä sitruunaperhonen (III Patl.)
- 6) elävä kissa (Termolan kasarmialue) - Tietoihin, että eräs luutnantti olisi kuullut pääskysen visertävän ja käen kukkuvan, Tyrjän lehti suhtautuu